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Projeto/Atividade/Op. Especial :

09.09.12.122.0057.2945

VALE TRANSPORTE/ALIMENTAGAO FUNDEB

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagédo Liquido
14/07/2022 8902 3.3.90.46.01.00.00.00  0031.01001 2113 25/02/2022 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 77880 GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMACOES LTDA 345.420,00
345.420,00
Total 345.420,00
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.271.0030.2920 ENSINO BASICO - DEMAIS PROFISSIONAIS
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido
28/07/2022 9849 3.3.91.08.11.01.00.00  0031.01001 50 03/01/2022 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5126 FAS - FUNDO ASSISTENCIA A SAUDE 80.711,11
28/07/2022 9858 3.1.91.13.08.01.00.00  0031.01001 49 03/01/2022 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 197.969,44
278.680,55
Total 278.680,55
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.271.0030.2922 ENSINO BASICO FUNDEB - MAGISTERIO
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdodigo Contébil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido
28/07/2022 9850 3.3.91.08.11.01.00.00  0031.01070 52 03/01/2022 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5126 FAS - FUNDO ASSISTENCIA A SAUDE 159.486,19
28/07/2022 9856 3.1.91.13.08.01.00.00  0031.01070 51 03/01/2022 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 370.171,80
529.657,99
Total 529.657,99
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.361.0145.2938 ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB-MAGISTERIO
Liquidagao Rubrica Recurso Empenho Cédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagéo Liquido
26/07/2022 9712 3.1.90.11.01.00.00.00  0031.01070 6049 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.096.023,41
26/07/2022 9713 3.1.90.11.01.00.00.00  0031.01070 6050 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 95.439,08
26/07/2022 9714 3.1.90.16.44.00.00.00  0031.01070 6051 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 4.559,56
26/07/2022 9715 3.1.90.16.32.00.00.00  0031.01070 6052 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 3.856,55
26/07/2022 9716 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.01070 6053 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 96.695,20
26/07/2022 9717 3.1.90.11.33.00.00.00  0031.01070 6054 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 25.769,27
26/07/2022 9718 3.1.90.11.43.00.00.00  0031.01070 6055 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.02.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 328,64
26/07/2022 9719 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.01070 6056 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 21.187,95
26/07/2022 9720 3.1.90.11.45.00.00.00  0031.01070 6057 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 3.953,92
26/07/2022 9721 3.1.90.11.42.00.00.00  0031.01070 6058 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 11.713,40
26/07/2022 9722 3.1.90.11.47.00.00.00  0031.01070 6059 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.04.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 25.543,62
26/07/2022 9723 3.1.90.11.48.00.00.00  0031.01070 6060 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.04.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 11.364,78
26/07/2022 9724 3.1.90.11.50.01.00.00  0031.01070 6061 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 29.907,41
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26/07/2022 9725 3.1.90.11.07.00.00.00  0031.01070 6062 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 913,60
26/07/2022 9758 3.1.90.04.01.02.00.00  0031.01070 6095 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 3.762,48
1.431.018,87
Total 1.431.018,87
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.361.0145.2939 ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB-DEMAIS PROFISSIONAIS
Liquidagao Rubrica Recurso Empenho Cédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagéo Liquido
15/07/2022 8968 3.3.93.39.65.00.00.00 0031.01001 547 24/01/2022 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI (CIS-CAl) 3.840,00
15/07/2022 8969 3.3.93.39.65.00.00.00 0031.01001 547 24/01/2022 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI (CIS-CAl) 2.400,00
6.240,00
26/07/2022 9738 3.1.90.11.01.00.00.00  0031.01001 6075 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 134.242,78
26/07/2022 9739 3.1.90.11.13.00.00.00  0031.01001 6076 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 20.783,58
26/07/2022 9740 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.01001 6077 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 12.525,55
26/07/2022 9741 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.01001 6078 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 6.589,43
26/07/2022 9742 3.1.90.11.10.00.00.00  0031.01001 6079 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 30.562,29
26/07/2022 9743 3.1.90.11.45.00.00.00  0031.01001 6080 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.684,82
26/07/2022 9744 3.1.90.11.47.00.00.00  0031.01001 6081 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.04.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 9.050,32
215.438,77
Total 221.678,77
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.365.0147.2926 ENSINO INFANTIL FUNDEB-MAGISTERIO
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdodigo Contébil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido
26/07/2022 9726 3.1.90.11.01.00.00.00  0031.01070 6063 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 738.194,38
26/07/2022 9727 3.1.90.11.01.00.00.00  0031.01070 6064 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 55.569,18
26/07/2022 9728 3.1.90.16.44.00.00.00  0031.01070 6065 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 4.766,75
26/07/2022 9729 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.01070 6066 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 74.274,66
26/07/2022 9730 3.1.90.11.33.00.00.00  0031.01070 6067 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 15.317,50
26/07/2022 9731 3.1.90.11.43.00.00.00  0031.01070 6068 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.02.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.006,37
26/07/2022 9732 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.01070 6069 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 13.538,62
26/07/2022 9733 3.1.90.11.01.00.00.00  0031.01070 6070 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.251,71
26/07/2022 9734 3.1.90.11.42.00.00.00  0031.01070 6071 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 22.774,76
26/07/2022 9735 3.1.90.11.47.00.00.00  0031.01070 6072 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.04.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 48.628,14
26/07/2022 9736 3.1.90.11.48.00.00.00  0031.01070 6073 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.04.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 81.883,76
26/07/2022 9737 3.1.90.11.50.01.00.00  0031.01070 6074 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 14.758,15

1.071.963,98
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Total

1.071.963,98

Projeto/Atividade/Op. Especial :

09.09.12.365.0147.2940

ENSINO INFANTIL FUNDEB-DEMAIS PROFISSIONAIS

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido

26/07/2022 9745 3.1.90.11.01.00.00.00  0031.01001 6082 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 656.308,84
26/07/2022 9746 3.1.90.11.01.00.00.00  0031.01001 6083 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 111.324,71
26/07/2022 9747 3.1.90.11.13.00.00.00  0031.01001 6084 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 95.824,86
26/07/2022 9748 3.1.90.16.44.00.00.00  0031.01001 6085 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 18.888,99
26/07/2022 9749 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.01001 6086 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 72.365,38
26/07/2022 9750 3.1.90.11.43.00.00.00  0031.01001 6087 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.02.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 160,84
26/07/2022 9751 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.01001 6088 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 23.257,53
26/07/2022 9752 3.1.90.11.10.00.00.00  0031.01001 6089 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 82.320,70
26/07/2022 9753 3.1.90.11.42.00.00.00  0031.01001 6090 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 11.165,77
26/07/2022 9754 3.1.90.11.47.00.00.00  0031.01001 6091 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.04.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 54.221,17
26/07/2022 9755 3.1.90.11.48.00.00.00  0031.01001 6092 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.04.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 20.585,40
26/07/2022 9756 3.1.90.11.50.01.00.00  0031.01001 6093 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 2.568,81
26/07/2022 9757 3.1.90.11.07.00.00.00  0031.01001 6094 26/07/2022 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.559,36
1.150.552,36

Total 1.150.552,36
TOTAL GERAL 5.028.972,52




